
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/1410/VIII/2023 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LIII/997/VIII/2021 Rady Miasta Poznania z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych oraz odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, zm. poz. 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 6 ust. 2, 4 i 4a ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), w związku 

z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy – Prawo wodne i niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1549) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/997/VIII/2021 Rady Miasta Poznania z dnia 19 października 2021 r. w sprawie 

określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych oraz odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r., poz. 8729) § 1 otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się górne stawki opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

w zależności od właściwości nieczystości ciekłych określonych według chemicznego zapotrzebowania na 

tlen, w następujących wysokościach: 

1) 35 zł brutto za odbiór 1 m3 nieczystości ciekłych pochodzących ze zbiorników bezodpływowych 

zlokalizowanych na nieruchomościach innych niż rodzinne ogrody działkowe; 

2) 55 zł brutto za odbiór 1 m3 nieczystości ciekłych pochodzących ze zbiorników bezodpływowych 

zlokalizowanych na terenach rodzinnych ogrodów działkowych; 

3) 200 zł brutto za odbiór 1 m3 nieczystości ciekłych pochodzących z osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania  

(-) Grzegorz Ganowicz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 1271


		2023-02-03T12:07:32+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




